
國立臺北科技大學 114學年度四技甄選入學 

機械工程系  第二階段甄試通知單 

甄試日期 114年 6月 21日（星期六） 

科 目 機械設計 

考試地點

及 時 間 

綜合科館B1第二演講廳 

入座時間：上午07:55-08:00 

作答時間：上午08:00-09:00 

備註 

全 

1. 請考生攜帶文具(如鉛筆、原子筆、橡皮擦、修正帶、2把尺)，

現場恕不提供。 

2. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)

入場，以核對身分。 

聯絡方式 
電  話：(02)2771-2171分機 2005   Email：yuuu031201@mail.ntut.edu.tw 

承辦人：黃于庭 

甄試名單如下： 

 

報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 

1040010002 陳○安 1040010029 李○凱 1040010058 黃○洋 1040010090 魏○幸 

1040010003 程○文 1040010030 賴○綸 1040010060 劉○潤 1040010091 羅○綸 

1040010004 周○駿 1040010031 劉○芳 1040010061 吳○育 1040010093 左○新 

1040010006 傅○堯 1040010033 吳○鈺 1040010063 許○耀 1040010094 涂○佑 

1040010007 廖○呈 1040010034 林○哲 1040010064 遇○翰 1040010095 馮○凱 

1040010008 成○言 1040010035 林○均 1040010065 廖○泓 1040010096 謝○翔 

1040010009 李○祐 1040010036 郭○侑 1040010067 黃○瑞 1040010097 謝○廷 

1040010010 陳○軒 1040010037 陳○旭 1040010068 陳○愉 1040010098 王○勻 

1040010011 吳○澤 1040010038 楊○丞 1040010069 劉○佑 1040010099 陳○蓉 

1040010013 張○顓 1040010039 劉○謙 1040010070 鄭○喆 1040010101 翁○佑 

1040010014 涂○騰 1040010040 鍾○晃 1040010071 盧○右 1040010103 黃○予 

1040010016 陳○煒 1040010041 蘇○閎 1040010073 吳○軒 1040010104 楊○穎 

1040010017 陳○朋 1040010042 王○昊 1040010074 曾○誠 1040010105 吳○懋 

1040010019 郭○謙 1040010043 郭○宸 1040010075 何○洋 1040010106 林○源 

1040010020 黃○維 1040010044 何○瀚 1040010077 侯○志 1040010107 張○ 

1040010021 洪○傑 1040010048 簡○正 1040010078 蔡○凱 1040010108 簡○翰 

1040010022 陳○佑 1040010049 張○瑄 1040010080 黃○宸 1040010109 吳○毅 

1040010023 黃○揚 1040010050 梁○宥 1040010081 林○緯 1040010112 李○坤 

1040010024 李○玲 1040010051 蘇○懿 1040010084 周○佑 1040010116 吳○誠 

1040010025 洪○宇 1040010052 江○恒 1040010085 邱○豪 1040010117 陳○瑋 

1040010026 郭○霆 1040010054 王○丞 1040010087 許○禔 1040010118 劉○睿 

1040010028 徐○宏 1040010055 陳○圻 1040010088 曾○ 1040010119 劉○宏 



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

機械工程系  第二階段甄試通知單 

甄試日期 114年 6月 21日（星期六） 

報到時間 各考生依甄試時間表所列各梯次時間，提前 15分鐘完成報到手續。 

報到地點 
筆試：綜合科館 B1 第二演講廳門口 

面試：綜合科館 1樓 115室門口 

甄試地點 

筆試：綜合科館 B1 第二演講廳 

面試：A 組-綜合科館 1樓 120 室 

      B 組-綜合科館 1樓 119 室 

甄試時間 

筆試： 

入座時間：上午 07:55-08:00 

作答時間：上午 08:00-09:00 

面試： 

詳面試梯次時間表，請考生完成報到後於現場等候，請勿隨意離開，請等

候試務工作人員引領，始得進入面試試場。 

應攜帶證件 
及繳驗資料 

請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)入場，

以核對身分。 

甄試內容 
進行方式 

1.面試採個別面試，即多位面試委員對一位考生。 
2.由面試委員自由提問及考生回答共 3分鐘。 
3.面試內容以實作(筆試)之作答內容進行提問為主。 
4.面試以口頭詢問、即問即答方式進行。 

注意事項 

1.甄試過程全部錄音存證。 

2.本通知如有任何異動或未盡事宜，將於甄試現場公告。 
3.甄試過程可自主配戴口罩，惟於身分查驗時應配合暫時脫下口罩，考生
不得拒絕。 

4.筆試開始 20分鐘後不得入場，不可提早交卷離場。 

聯絡方式 
電  話：(02)2771-2171 分機 2005   Email：yuuu031201@mail.ntut.edu.tw 

承辦人：黃于庭  

各梯次考生甄試時間表 A組 

  

 第一梯次 

09:15 ~ 10:45 

第二梯次 

10:50~ 12:20 

順
序 

報名序號 姓  名 
順
序 

報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 

1 1040010002 陳O安 12 1040010016 陳O煒 1040010029 李O凱 1040010041 蘇O閎 

2 1040010003 程O文 13 1040010017 陳O朋 1040010030 賴O綸 1040010042 王O昊 

3 1040010004 周O駿 14 1040010019 郭O謙 1040010031 劉O芳 1040010043 郭O宸 

4 1040010006 傅O堯 15 1040010020 黃O維 1040010033 吳O鈺 1040010044 何O瀚 
5 1040010007 廖O呈 16 1040010021 洪O傑 1040010034 林O哲 1040010048 簡O正 
6 1040010008 成O言 17 1040010022 陳O佑 1040010035 林O均 1040010049 張O瑄 
7 1040010009 李O祐 18 1040010023 黃O揚 1040010036 郭O侑 1040010050 梁O宥 
8 1040010010 陳O軒 19 1040010024 李O玲 1040010037 陳O旭 1040010051 蘇O懿 
9 1040010011 吳O澤 20 1040010025 洪O宇 1040010038 楊O丞 1040010052 江O恒 

10 1040010013 張O顓 21 1040010026 郭O霆 1040010039 劉O謙 1040010054 王O丞 
11 1040010014 涂O騰 22 1040010028 徐O宏 1040010040 鍾O晃 1040010055 陳O圻 



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

機械工程系  第二階段甄試通知單 

甄試日期 114年 6月 21日（星期六） 

報到時間 各考生依甄試時間表所列各梯次時間，提前 15分鐘完成報到手續。 

報到地點 
筆試：綜合科館 B1 第二演講廳門口 

面試：綜合科館 1樓 115室門口 

甄試地點 

筆試：綜合科館 B1 第二演講廳 

面試：A 組-綜合科館 1樓 120 室 

      B 組-綜合科館 1樓 119 室 

甄試時間 

筆試： 

入座時間：上午 07:55-08:00 

作答時間：上午 08:00-09:00 

面試： 

詳面試梯次時間表，請考生完成報到後於現場等候，請勿隨意離開，請等

候試務工作人員引領，始得進入面試試場。 

應攜帶證件 
及繳驗資料 

請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)入場，

以核對身分。 

甄試內容 
進行方式 

1.面試採個別面試，即多位面試委員對一位考生。 
2.由面試委員自由提問及考生回答共 3分鐘。 
3.面試內容以實作(筆試)之作答內容進行提問為主。 
4.面試以口頭詢問、即問即答方式進行。 

注意事項 

1.甄試過程全部錄音存證。 

2.本通知如有任何異動或未盡事宜，將於甄試現場公告。 
3.甄試過程可自主配戴口罩，惟於身分查驗時應配合暫時脫下口罩，考生
不得拒絕。 

4.筆試開始 20分鐘後不得入場，不可提早交卷離場。 

聯絡方式 
電  話：(02)2771-2171 分機 2005   Email：yuuu031201@mail.ntut.edu.tw 

承辦人：黃于庭  

各梯次考生甄試時間表 B 組 

 

 第一梯次 

09:15 ~ 10:45 

第二梯次 

10:50~ 12:20 

順
序 

報名序號 姓  名 
順
序 

報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 

1 1040010058 黃O洋 12 1040010073 吳O軒 1040010090 魏O幸 1040010104 楊O穎 

2 1040010060 劉O潤 13 1040010074 曾O誠 1040010091 羅O綸 1040010105 吳O懋 

3 1040010061 吳O育 14 1040010075 何O洋 1040010093 左O新 1040010106 林O源 

4 1040010063 許O耀 15 1040010077 侯O志 1040010094 涂O佑 1040010107 張O 

5 1040010064 遇O翰 16 1040010078 蔡O凱 1040010095 馮O凱 1040010108 簡O翰 

6 1040010065 廖O泓 17 1040010080 黃O宸 1040010096 謝O翔 1040010109 吳O毅 

7 1040010067 黃O瑞 18 1040010081 林O緯 1040010097 謝O廷 1040010112 李O坤 

8 1040010068 陳O愉 19 1040010084 周O佑 1040010098 王O勻 1040010116 吳O誠 

9 1040010069 劉O佑 20 1040010085 邱O豪 1040010099 陳O蓉 1040010117 陳O瑋 

10 1040010070 鄭O喆 21 1040010087 許O禔 1040010101 翁O佑 1040010118 劉O睿 

11 1040010071 盧O右 22 1040010088 曾O 1040010103 黃O予 1040010119 劉O宏 
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